LEI Nº 5.398, DE 14 DE MAIO DE 2015

“Extingue o Centro de Educação Infantil –

CEI “Prof.ª Alith Maria Noris Junqueira.”

A CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPIRA aprovou e eu promulgo a
seguinte lei:

Art. 1º) Fica extinto o Centro de Educação Infantil – CEI “Prof.ª

Alith Maria Noris Junqueira”, localizado na Rua Tereza Lera Paoletti, s/nº.

Art. 2º) Esta lei entra em vigor na data da sua publicação,

revogada  as disposições em contrário.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPIRA, 14 de maio de 2015.

 JOSÉ NATALINO PAGANINI
PREFEITO MUNICIPAL

Registrada em livro próprio na Divisão de Atos Oficiais da Secretaria de Governo e

afixada no Quadro de Editais na data supra.

ESTERCITA ROGATTO BELLUOMINI
SECRETÁRIA DE GOVERNO